
                                                                    

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO: Esercizio opzione di rinnovo annuale, di cui alla delibera n. 409 del 06.04.2022, relativa all’affidamento della

fornitura biennale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, del farmaco galenico senza AIC CICLOFOSFAMIDE

NACL 5.000 MG in 250 ML da destinare all’Unità Farmaci Antiblastici del P.O. Businco dell’ARNAS “G. Brotzu”. Ditta

Baxter S.p.A. Importo complessivo € 71.400,00 oltre Iva di legge. CIG 91427904FC.

________________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                                            S.C. Affari Generali Ufficio Delibere                       
 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda 

SI     NO 

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna

Su proposta della S.C. ABSE

Vista la  deliberazione  n.  1500  del  12.12.2022  di  delega  di  funzioni  in  favore  del  Dott.  Davide

Massacci,  Responsabile  del  Settore  “Area  di  acquisti  di  beni  sanitari  e  servizi/liquidazione

fatture”;

Premesso che, con delibera n. 409 del 06.04.2022, è stata aggiudicata la  procedura negoziata, ai sensi

dell’art. 36, comma 2, lett.  b) del D.Lgs. n. 50/2016, finalizzata all’affidamento della fornitura

biennale,  eventualmente rinnovabile  per  un ulteriore anno,  del  farmaco galenico senza AIC

CICLOFOSFAMIDE NACL 5.000 MG in 250 ML da destinare all’Unità Farmaci Antiblastici del

P.O.  “A. Businco” dell’ARNAS “G. Brotzu” in  favore della Ditta Baxter  SpA,  per un importo

complessivo biennale pari a € 142.800,00 oltre Iva di legge;

Considerato che,  con nota prot.  n.  847 del 19.04.2024, il  Direttore F.F. della S.C. Farmacia ha richiesto

l’esercizio dell’opzione di rinnovo annuale della delibera summenzionata (All. A fg. 1);

Dato atto che, con mail pec del 30.04.2024, è stata richiesta la conferma dei prezzi alla Ditta Baxter Spa

e che la stessa si è resa disponibile a fornire il farmaco in parola alle medesime condizioni

economiche praticate in sede di gara;

Ritenuto pertanto, di dover autorizzare l’esercizio di opzione di rinnovo annuale,  di cui alla delibera n.

409 del 06.04.2022 relativa all’affidamento della fornitura biennale, eventualmente rinnovabile

per un ulteriore anno, del farmaco galenico senza AIC CICLOFOSFAMIDE NACL 5.000 MG in

250 ML da destinare all’Unità Farmaci Antiblastici del P.O. Businco dell’ARNAS “G. Brotzu”, per

un importo complessivo pari a € 71.400,00 oltre Iva di legge;

%

PDEL/2024/683

luisanna.perra
Font monospazio
648

luisanna.perra
Font monospazio
07.05.2024

luisanna.perra
Font monospazio
07.05.2024



                                                                    

Segue delibera n. _______________del __________________

Visto il D.lgs. n. 36/2023;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di autorizzare l’esercizio di opzione di rinnovo annuale, di cui alla delibera n. 409 del 06.04.2022 relativa

all’affidamento  della  fornitura  biennale,  eventualmente  rinnovabile  per  un  ulteriore  anno,  del  farmaco

galenico  senza  AIC  CICLOFOSFAMIDE  NACL 5.000  MG  in  250  ML da  destinare  all’Unità  Farmaci

Antiblastici del P.O. Businco dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo pari a € 71.400,00 oltre

Iva di legge;

2. di dare atto che l'importo di € 71.400,00 oltre Iva di Legge verrà imputato al conto n. A501010101 del Pia-

no dei Conti - Centri di costo Strutture Richiedenti;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del pre-

sente atto, ai sensi dell’art. 17, comma 5 e dell’art. 55, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023;

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di pagamento, a

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura e dei lavori da

parte degli Uffici competenti.

Il Direttore Generale
                     Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo                   Il Direttore Sanitario 
                Dott. Ennio Filigheddu                                Dott. Raimondo Pinna

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
648

luisanna.perra
Font monospazio
07.05.2024



All. "A" Fg. 1


	Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2024-05-03T10:43:08+0200
	CUTRANO FRANCESCA


		2024-05-03T12:52:14+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2024-05-06T09:28:57+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-05-06T16:02:20+0200
	PINNA RAIMONDO


		2024-05-06T18:10:43+0200
	FODDIS AGNESE


		2024-05-07T08:19:43+0200
	PERRA LUISANNA




